74, caput, da Lei Federal, nº 14133/21, para fins de contratar a empresa LUANA SEHN 
DESIGNER DE MODA - CNPJ Nº 30.765.535/0001-14, para recriação de quatro (04) trajes 
oficiais da Corte de Soberanas do Município de Ibirubá e a confecção de quatro (04) novas faixas 
oficiais, pelo valor total de R$ 7.160,00 (sete mil, cento e sessenta reais), conforme documentos 
da Secretaria da Educação, Cultura, Turismo e Desporto e em conformidade com o Parecer 
Jurídico n.º 519-2025. 

Ibirubá - RS, 13 de novembro de 2025. 

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH  
Prefeita